and" the tenement formerly of the deceased Adam Moultray, but nor,v of
George Hommill, flesher, burgess of the said burgh, on the north; and

that the said Robert is the lawfui and nearest heir of his said" father, of all
and rvhole the aforesaid tenement of land ; and that the said tenement is
held of the king in chief in burghal manner: Therefore the said Adam
'Cunynghame, bailie, in virtue of his office, gave state and heritable seizin,

ancl also bodily, actual, and real possession of the said tenement of land,
with yard ancl rig, to the aforesaidl Robert, as heir of the said Robert his
father, by delivery to him of earth and stone of the grounil thereof: These
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things were done on the ground of the said tenement, about the third hour
after noon of the 3rd. clay of November 1618, before lvitnesses, namely,
William Hamiltoun of Brounmure, Patrick Hommill in Beith, brother-
german of George Hommill, flesher, burgess of lrvine, John Gemmill,
burgess of the same burgh, William Campbell, indweller there, and

William Greir, serjeant.

CXXXVII.-PRO GEORGIO HOMMILL ETc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris die tercio regnorumque
supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie n'rancie et
Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit providus vir Robertus Ker in Auchingrie super solum
et fundum tenementi terre subscripti sibi hereclitarie pertinentis jacentis
infra burgum d-e Irwin versus forum piscarium ejusdem ex orientali latere
communis vie regie ejusdem inter tenementum olim quonclam Willielmi
Kyll nunc vero heredum quondam Anclree Tran prepositi clicti burgi ex
australi et tenementum olim quondam Adami Moultray nunc vero Georgii
Hommill lanii burgensis dicti burgi ex boreali partibus ab una et aliis
Et ibidem prefatus Robertus pro certis magnis pecuniarum summis sibi
tempore presentium confectionis pienarie et integre in pecunia numerata

per prefatum Georgium Hommill persolutis Necnon pro observatione
et impletione unius ejus partis cujusdam dispositionis iitere per eum de

clicto ejus tenemento terre prefato Georgio de clata presentium confectionis
Totum et integrum predictum ejus tenementum terre ante et retro subtus
et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens